

Rautaruukki Oyj

Osavuositiedot

1.1. – 31.3.2008

RTRKS

RUUKKI

RAUTARUUKKI OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2008**KYSYNTÄ JATKUI HYVÄNÄ, NÄKYMÄT ENNALLAAN****Yhteenveto 1-3/2008 tuloksesta (1-3/2007 vertailuluku)**

- Liikevaihto 939 miljoonaa euroa (vertailukelpoinen 927, raportoitu 950)
- Liikevoitto 143 miljoonaa euroa (vertailukelpoinen 179, raportoitu 178)
- Sijoitetun pääoman tuotto 28,5 prosenttia (32,6, ilman Ovakon myyntivoiton vaikutusta)
- Osakekohtainen tulos (laimennettu) 0,77 euroa (0,95)
- Vertailukelpoisen liikevaihdon arvioidaan kasvavan konsernin kasvutavoitteiden mukaisesti eli yli 10 prosenttia.
- Vuoden 2008 liikevoiton arvioidaan ylittävän vuoden 2007 liikevoiton.

AVAINLUVUT	2008 1-3	2007* 1-3	2007 1-3	2007 10-12	2007 1-12
Liikevaihto, Me	939	927	950	982	3 876
Liikevoitto, Me	143	179	178	120	637
Liikevoitto liikevaihdosta, %	15,2	19,3	18,7	12,2	16,4
Voitto ennen veroja, Me	140		177	109	621
Osakekohtainen tulos, laimennettu, e	0,77		0,95	0,57	3,31
Sijoitetun pääoman tuotto, %	28,5		32,6 **		29,6
Nettovelkaantumisaste, %	-3,6		-1,4		1,4
Henkilöstö keskimäärin	14 622		13 258		14 715
* Vertailukelpoisista luvuista on poistettu Ruukki Betonstahl GmbH ja Ruukki Welbond BV - yksiköt, jotka kuuluivat konserniin marraskuuhun 2007 saakka.					
** Ilman Ovakon myyntivoittoa.					

Tammi-maaliskuun 2008 pääkohdat:

- Liike- ja toimitilarakentamisen kysyntä jatkui tammi-maaliskuussa hyvänä Pohjois-Euroopassa, Venäjällä, Ukrainassa ja Puolassa. Infrastruktuurirakentamisen kysyntä ja toimitukset jatkuivat myös hyvinä liikenne- ja pohjarakentamisessa.
- Merkittäviä teräsrakentamisen toimitussopimuksia ja ratkaisuja Venäjällä ja Pohjoismaissa.
- Konepajateollisuuden asiakkaiden tilauskanta pysyi vahvana. Erityisesti energiateollisuudessa vilkas kysyntä.
- Ruukki Engineering -divisioona käynnisti kannattavuuden parannusohjelman, jonka tavoitteena on noin 20 miljoonan euron parannus divisioonan liikevoittoon vuonna 2008.
- Terästuotteissa hyvä kysyntä. Erikoistuotteiden osuus Ruukki Metals -divisioonan liikevaihdosta kasvoi 28 prosenttiin (23) vahvan kysynnän tukemana.

Toimitusjohtaja Sakari Tamminen kommentoi tammi-maaliskuun tulosta:

-Markkinatilanne ydinmarkkina-alueillamme ja keskeisissä asiakasteollisuuksissa jatkui alkuvuoden aikana hyvänä. Liike- ja toimitilarakentamisessa kysyntä oli hyvää, joskin edellisvuotta kovempi talvi itäisen Keski-Euroopan alueella vähensi myyntimääriä tällä markkina-alueella viime vuoteen verrattuna. Asuntorakentaminen hiljeni Pohjoismaissa ja Baltiassa. Konepajateollisuuden asiakkaiden tilauskannat ovat korkealla tasolla, mikä näkyi myös Ruukki Engineering -divisioonan kysynnässä. Terästuotteissa kysyntä oli hyvää, erityisesti levy- ja erikoisterästuotteissa.

Ruukki Constructionin ja Ruukki Engineeringin osuus konsernin liikevaihdosta kasvoi vertailukaudesta investointien ja yritysostojen seurauksena. Ruukki Metals -divisioonassa erikoistuotteiden vahva kysyntä kasvatti niiden osuutta divisioonan liikevaihdosta selvästi. Jatkamme investointeja erikoistuotteiden toimituskäynnin lisäämiseksi.

Ruukilla on käynnissä mittavat investoinnit valmistuskapasiteetin kasvattamiseksi erityisen nopeasti kasvavilla Venäjän ja itäisen Keski-Euroopan markkinoilla, mikä vahvistaa asemaamme liike- ja toimitilarakentamisessa. Uusien tuotantolinjojen rakentaminen ja henkilöstömäärän kasvu lisäsivät kustannuksia ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Yhtiön liikevoitto heikkeni viime vuoden vahvasta vertailujaksoista, mutta parani edellisestä vuosineljänneksestä.

Raaka-aineiden maailmanmarkkinahinnat ovat nousseet odotettua enemmän, mikä lisää merkittävästi oman terästuotantomme valmistuskustannuksia kuluvana vuonna. Kasvaneita kustannuksia kompensoimme hinnankorotuksilla sekä parantamalla kustannustehokkuutta.

Vilkas kysyntä konsernille keskeisissä asiakasteollisuuksissa sekä vahva tase luovat meille hyvät edellytykset liiketoiminnan laajentamiseen ydinmarkkina-alueillamme sekä investoinnein että yritysostoin. Arvioimme, että kuluvana vuonna konsernin vertailukelpoinen liikevaihto kasvaa asetettujen tavoitteiden mukaisesti eli yli 10 prosenttia. Liikevoiton vuodelta 2008 arvioidaan ylittävän vuoden 2007 liikevoiton.

Tiedotustilaisuus

Rautaruukki järjestää tiedotustilaisuuden analyytikoille ja medialle 23.4.2008 klo 10.30 osoitteessa Ruukki, Suolakivenkatu 1, 00810 Helsinki.

Webcast ja puhelinneuvottelu

Sijoittajille ja analyytikoille suunnattua englanninkielistä webcastia ja puhelinneuvottelua voi seurata tänään 23.4.2008 klo 14.00 suorana yhtiön internetsivuilla osoitteessa www.ruukki.com/sijoittajat.

Puhelinkonferenssiin voi osallistua soittamalla 5-10 minuuttia ennen tilaisuuden alkua numeroon: +44 (0) 20 7162 0025 salasana: Rautaruukki. Puhelinkonferenssin nauhoitus on kuunneltavissa 28.4.2008 asti numerossa: +44 (0) 20 7031 4064, tunnus: 792282.

Tammi-maaliskuun 2008 osavuosisikatsaus on nähtävillä yhtiön internetsivuilla osoitteessa www.ruukki.com/sijoittajat.

LISÄTIETOJA:

Toimitusjohtaja Sakari Tamminen, puh. 020 592 9075
Viestintä- ja sijoittajasuhdejohtaja Anne Pirilä, puh. 020 592 8802

Rautaruukki Oyj

Anne Pirilä
Viestintä- ja sijoittajasuhdejohtaja

Rautaruukki toimittaa metalliin perustuvia komponentteja, järjestelmiä ja kokonaistoimituksia rakentamiseen ja konepajateollisuudelle. Metallituotteissa yhtiöllä on laaja tuote- ja palveluvalikoima. Yhtiöllä on toimintaa 24 maassa ja henkilöstöä 14 600. Liikevaihto vuonna 2007 oli 3,9 miljardia euroa. Osake on noteerattu OMX Pohjoismaisessa Pörssissä, Helsingissä (Rautaruukki Oyj: RTRKS). Yhtiö käyttää markkinointinimeä Ruukki.

www.ruukki.com

JAKELU:

OMX Pohjoismainen Pörssi, Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.ruukki.com

RAUTARUUKKI OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISUU 2008

Markkinatilanne konsernin ydinmarkkina-alueilla ja keskeisissä asiakasteollisuuksissa jatkui tammi-maaliskuussa hyvänä.

Liike- ja toimitilarakentamisen kysyntä oli hyvää Pohjois-Euroopassa ja Itä-Euroopassa. Edellisvuotta kylmempi talvi heikensi liike- ja toimitilarakentamisen kysyntää itäisen Keski-Euroopan markkinoilla. Infrastruktuurirakentamisen kysyntä jatkui hyvänä koko markkina-alueella.

Konepajateollisuuden asiakkaiden tilauskanta pysyi vahvana, mikä näkyi kysynnän kasvuna. Sekä perus- että erikoisterästuotteiden kysyntä oli hyvä tärkeimmillä asiakastoimialoilla.

Liikevaihto tammi-maaliskuussa

Vertailuluvut suluissa viittaavat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ole mainittu.

Konsernin tammi-maaliskuun 2008 liikevaihto oli 939 miljoonaa euroa, jossa oli kasvua edellisvuoden vertailukelpoiseen liikevaihtoon 12 miljoonaa euroa (927). Vertailukelpoisista luvuista on poistettu Ruukki Betonstahl GmbH ja Ruukki Welbond BV, jotka kuuluivat konserniin marraskuuhun 2007 saakka. Konsernin raportoitu liikevaihto tammi-maaliskuussa vuonna 2007 oli 950 miljoonaa euroa. Ratkaisuliiketoimintojen - Ruukki Constructionin ja Ruukki Engineeringin - yhteenlaskettu osuus yhtiön liikevaihdosta kasvoi katsauskaudella 44 prosenttiin (41).

Ruukki Constructionin liikevaihto kasvoi vertailukaudesta 6 prosenttia ja oli 225 miljoonaa euroa (213). Ruukki Engineeringin liikevaihto kasvoi 13 prosenttia 188 miljoonaan euroon (167). Ruukki Metalsin liikevaihto oli 525 miljoonaa euroa (547).

Liikevaihdosta 83 prosenttia (83) tuli ydinmarkkina-alueilta: Suomesta 33 prosenttia (31), muista Pohjoismaista 32 (34) ja itäisestä Keski-Euroopasta, Venäjältä ja Ukrainasta 18 (18) prosenttia. Muun Euroopan osuus oli 15 prosenttia (16) ja muiden maiden 3 prosenttia (2).

Liikevoitto tammi-maaliskuussa

Yhtiön liikevoitto katsauskaudella oli 143 miljoonaa euroa (178), 15 prosenttia (19) liikevaihdosta.

Vuoden 2008 alusta segmenttitietojen laadintaperiaatetta on täsmennetty siten, että Ruukki Metals -divisioona vastaa Rautaruukin oman terästuotannon käyttämättömän kapasiteetin kustannuksista. Vuoden 2007 segmenttejä koskevat vertailutiedot on oikaistu vastaamaan uutta laadintaperiaatetta.

Ratkaisuliiketoimintojen osuus yhtiön liikevoitosta oli 37 prosenttia (37): Ruukki Constructionin liikevoitto oli 21 miljoonaa euroa (34) ja Ruukki Engineeringin 32 miljoonaa euroa (32). Ruukki Metalsin liikevoitto oli 97 miljoonaa euroa (119).

Ruukki Constructionille vuoden ensimmäinen neljännes on tyypillisesti hiljaisin. Edellisvuotta kylmempi talvi itäisen Keski-Euroopan alueella vähensi rakentamista, minkä vuoksi myyntimäärät tällä markkina-alueella laskivat edellisvuoteen verrattuna. Divisioonan katsauskauden tulokseen vaikutti investointiohjelma kapasiteetin kasvattamiseksi, joka lisäsi toiminnan käynnistämistä ja organisaation rakentamisesta johtuvia kuluja. Investoinnit valmistuvat vaiheittain vuosien 2008-2009 kuluessa.

Ruukki Engineering -divisioonan liikevoitto oli vuoden 2007 vertailukauden tasolla ja parani edellisestä vuosineljänneksestä. Katsauskauden kannattavuuteen vaikuttivat myyntihintojen korotukset sekä vahva markkinatilanne energiateollisuudessa. Divisioona käynnisti helmikuussa kannattavuuden parantamisohjelman, jonka vaikutukset näkyvät tulosparannuksina vasta jälkimmäisellä vuosipuoliskolla.

Ruukki Metals -divisioonassa erikoistuotteiden osuus liikevaihdosta kasvoi, mikä paransi kannattavuutta. Perusterästuotteiden varastotilanne normalisoitui katsauskauden alussa.

Nettorahoituskulut ja -kurssierot olivat yhteensä 4 miljoonaa euroa (2).

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta oli miljoona euroa (1).

Yhtiön voitto ennen veroja oli 140 miljoonaa euroa (177).

Konsernin verot olivat 34 miljoonaa euroa (45), mikä sisältää laskennallisen veron muutosta 2 miljoonaa euroa (-4). Konsernin efektiivinen verokanta oli 26 prosenttia (26).

Katsauskauden voitto oli 106 miljoonaa euroa (131).

Laimennettu osakekohtainen tulos oli 0,77 euroa (0,95).

Viimeisen kahdentoista kuukauden sijoitetun pääoman tuotto oli 28,5 prosenttia (32,6) ja oman pääoman tuotto 23,2 prosenttia (29,7). Vertailuluvuista on poistettu Ovakon myyntivoiton vaikutus.

Tase

Konsernin taseen loppusumma laski viime vuoden maaliskuun lopusta 80 miljoonaa euroa. Vuoden 2007 lopusta taseen loppusumma nousi 172 miljoonaa euroa 3 034 miljoonaan euroon. Nousu johtui suuremmista rahavaroista ja myyntisaamisten sekä pitkäaikaisten varojen kasvusta.

Konsernin oma pääoma oli katsauskauden lopussa 2 078 miljoonaa euroa (1 663) ja nettovelat -75 miljoonaa euroa (-23).

Rahavirta ja rahoitus

Liiketoiminnan rahavirta oli 152 miljoonaa euroa (71) ja rahavirta investointien jälkeen 103 miljoonaa euroa (45). Käyttöpääoma pieneni tammi-maaliskuussa 7 miljoonaa euroa (kasvoi 100).

Korolliset nettovelat olivat maaliskuun lopussa -75 miljoonaa euroa (-23). Vuoden 2007 lopussa korolliset nettovelat olivat 28 miljoonaa euroa.

Omavaraisuusaste oli 69,6 prosenttia (54,5) ja nettovelkaantumisaste -3,6 prosenttia (-1,4). Konsernilla oli maaliskuun lopussa likvidejä varoja 293 miljoonaa euroa ja pankkeja sitovia käyttämättömiä valmiusluottoja yhteensä 300 miljoonaa euroa. Oma pääoma oli maaliskuun lopussa 2 078 miljoonaa euroa (1 663) eli 15,0 euroa osaketta kohden (12,0).

Henkilöstömäärä kasvoi 10 prosenttia

Tammi-maaliskuussa konsernin palveluksessa oli keskimäärin 14 622 (13 258) henkilöä. Maaliskuun lopussa koko henkilöstön määrä oli 14 706 (13 348). Henkilöstömäärä kasvoi erityisesti itäisessä Keski-Euroopassa.

Konsernin rakennemuutokset

Helmikuussa 2008 toteutunut konepaja Wolter Metallverarbeitung GmbH:n (Wolter) osto tukee Rautaruukin kasvustrategiaa nosto- ja kuljetusvälineiteollisuudessa. Wolterin oston myötä yhtiön tuotevalikoima laajeni ajoneuvonosturien valmistajille toimitettavilla teleskooppipuomeilla ja tuulivoimalatornien asennuksessa käytettävillä erikoisnosturien puomeilla.

Investoinnit

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin olivat tammi-maaliskuussa yhteensä 49 miljoonaa euroa (26). Katsauskauden aikana myytiin käyttöomaisuutta miljoonalla eurolla (3 miljoonaa euroa). Vuonna 2008 investointien arvioidaan olevan yli 250 miljoonaa euroa.

Tammikuussa päätettiin vahvistaa toimituskykyä Pohjoismaiden ja Baltian liike- ja toimitilarakentamisen markkinoilla rakentamalla uusi julkisivupaneelitehdas Suomeen. Noin 20 miljoonan euron kokonaisinvestointi sisältää uuden tuotantolaitoksen ja valmistuessaan syksyllä 2009 kaksinkertaistaa elementtien tuotannon Suomessa yli 2 miljoonaan neliometriin.

Vuoden 2008 aikana otetaan käyttöön vaihteittain uutta erikoisterästuotteiden jälkikäsittelykapasiteettia. Vuoden toisella neljänneksellä uusi erityisesti lujille levytuotteille tarkoitettu plasmaleikkauskoneen ja uuden teräksen senkkäkäsittelylaitteiston 1-vaiheen käyttöönotto lisäävät lujien ja kulutusta kestävien terästen ja komponenttien valmistuskapasiteettia. Näiden investointien arvo on yhteensä noin 23 miljoonaa euroa.

Katsauskaudella yritysjärjestelyihin käytettiin varoja 2 miljoonaa euroa. Yritysjärjestelyn kautta käyttöomaisuus lisääntyi 4 miljoonaa euroa ja liikearvo 2 miljoonaa euroa.

Yhtiökokous 2008

Rautaruukki Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 2. huhtikuuta 2008.

Yhtiökokous päätti, että vuodelta 2007 maksetaan osinkoa 1,70 euroa osakkeelta sekä lisäosinkoa 0,30 euroa osakkeelta pitkien terästen liiketoiminnasta vapautuneista varoista, eli yhteensä 2,00 euroa osakkeelta. Osinko, joka oli määrältään yhteensä 277 miljoonaa euroa, maksettiin 16.4.2008.

Yhtiökokous valitsi uudelleen yhtiön hallituksen puheenjohtajaksi vuorineuvos Jukka Viinase ja varapuheenjohtajaksi vuorineuvos Reino Hanhisen. Hallituksen jäseninä jatkavat toimitusjohtaja Maarit Aarni-Sirviö, toimitusjohtaja Christer Granskog, varatuomari Pirkko Juntti, alivaltiosihteeri Kalle J. Korhonen sekä hallituksen puheenjohtaja Liisa Leino. Hallitus valitsi keskuudestaan valiokuntien jäsenet. Tarkastusvaliokuntaan valittiin puheenjohtajaksi Pirkko Juntti sekä jäseniksi Christer Granskog, Kalle J. Korhonen ja Liisa Leino. Palkitsemisvaliokuntaan valittiin puheenjohtajaksi Jukka Viinase ja jäseniksi Maarit Aarni-Sirviö ja Reino Hanhinen. Hallituksen toimikausi päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Yhtiökokous valitsi hallintoneuvoston uudeksi puheenjohtajaksi kansanedustaja Marjo Matikainen-Kallströmin ja uudeksi varapuheenjohtajaksi kansanedustaja Inkeri Kerolan. Jäseniksi valittiin diplomi-insinööri Heikki Allonen, poliittinen sihteeri Turo Bergman, kansanedustaja Miapetra Kumpula-Natri, kansanedustaja Petteri Orpo, kansanedustaja Jouko Skinnari, resurssijohtaja Markku Tynkkynen sekä kansanedustaja Tapani Tölli. Hallintoneuvoston toimikausi päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Uudeksi tilintarkastajaksi yhtiökokous valitsi KHT-yhteisö KPMG Oy Ab:n. Yhtiön päävastuullisena tilintarkastajana toimii Mauri Palvi, KHT.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 12 000 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta. Valtuutus korvaa varsinaisen yhtiökokouksen 20.3.2007 hallitukselle antaman vastaavanmääräisen hankkimisvaltuutuksen. Valtuutus on voimassa 18 kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Yhtiökokous päätti perustaa yhtiökokouksen nimitysvaliokunnan valmistelemaan hallituksen jäseniä ja hallituspalkkioita koskevia ehdotuksia seuraavalle varsinaiselle yhtiökokoukselle.

Osakkeet ja osakepääoma

Rautaruukki Oyj:n osakkeen vaihto OMX Pohjoismaisessa Pörssissä, Helsingissä tammi-maaliskuussa oli 1 853 miljoonaa euroa (1 896). Osakkeen korkein noteeraus oli 30,98 euroa maaliskuussa ja alin 22,37 euroa tammikuussa. Volyymilla painotettu keskikurssi oli 27,16 euroa. Katsauskauden lopussa 31.3.2008 osakkeen kurssi oli 30,57 euroa ja osakkeiden markkina-arvo 4 286 miljoonaa euroa (4 887).

Yhtiön rekisteröity osakepääoma 31.3.2008 oli 238,4 miljoonaa euroa. Liikkeeseen laskettuja osakkeita oli 140 209 778 kappaletta.

Hallituksella on valtuudet luovuttaa enintään 13 785 381 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta. Valtuutus on voimassa vuoden 2009 varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka. Valtuutuksen puitteisissa yhtiö siirsi 28.3.2008 konsernin osakepalkkiojärjestelmän piiriin kuuluville henkilöille yhteensä 11 594 yhtiön hallussa ollutta omaa osaketta. Luovutuksen jälkeen yhtiön hallussa on 1 465 343 omaa osaketta, joiden markkina-arvo 31.3.2008 oli 45 miljoonaa euroa ja kirjanpidollinen vasta-arvo 6,3 miljoonaa euroa. Omien osakkeiden suhteellinen osuus yhtiön osakkeiden lukumäärästä sekä yhteenlasketuista äänimäärästä on 1 prosentti.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 12 000 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta. Valtuutus korvasi varsinaisen yhtiökokouksen 20.3.2007 hallitukselle antaman 12 000 000 osakkeen hankkimisvaltuutuksen.

Vuoden 2008 ensimmäisen neljänneksen aikana hallitus ei käyttänyt valtuutustaan omien osakkeiden ostoon.

Henkilöstön optio-oikeudet 2003, jotka perustuvat vuoden 2003 optiolainaan, ovat olleet julkisen kaupankäynnin kohteena OMX Pohjoismaisessa Pörssissä, Helsingissä 24.5.2006 alkaen. Yksi optio-

oikeus oikeuttaa yhden osakkeen merkintään 1,70 euron osakekohtaisella merkintähinnalla. Optio-oikeuksilla oli merkitty 31.3.2008 mennessä yhteensä 1 323 333 osaketta. Jäljellä olevat optio-oikeudet oikeuttavat 76 667 osakkeen merkintään. Osakkeiden merkintäaika päättyy 23.5.2009.

Katsauskauden lopussa hallituksella ei ole voimassa olevaa valtuutusta laskea liikkeelle vaihtovelkakirja- tai optiolainoja tai korottaa yhtiön osakepääomaa.

Ympäristö- ja energia-asiat

EU-päästökaupan toiselle kaudelle 2008–2012 myönnettiin päästöoikeuksia ilmaisessa alkujaoissa Raahen tehtaalle 91 prosenttia ja Hämeenlinnan tehtaiden höyrykattiloille 86 prosenttia maksimitarpeen mukaisesta määrästä. Tämä on yhteensä 23,5 miljoonaa päästöoikeutta.

Rautaruukki päätti katsauskaudella Raahen tehtaan sintraamon toiminnan lopettamisesta vuoden 2011 loppuun mennessä. Raudanvalmistuksen raaka-aineena siirrytään käyttämään sintterin sijasta kokonaan rautapellettejä. Sintraamon sulkeminen vähentää tehtaan hiilidioksidipäästöjä 10 prosenttia eli 500 000 tonnia vuodessa. Se vähentää merkittävästi myös tehtaan pöly- ja rikkidioksidipäästöjä sekä alentaa energiankulutusta.

Kustannustehokkuuden parantaminen

Rautaruukin toimintatapojen yhtenäistämisen ja tehostamishankkeeseen, Ruukki Unitediin liittyvillä kustannussäästöillä tavoitellaan vuoden 2004 kustannusrakenteeseen verrattuna noin 150 miljoonan euron vuotuista kustannustason laskua kuluvaan vuoden loppuun mennessä. Katsauskauden loppuun mennessä hankkeesta oli toteutettu 103 miljoonaa euroa.

Ruukki United -ohjelman tavoitteena on vapauttaa pääomaa pysyvästi noin 150 miljoonaa euroa vuoden 2008 loppuun mennessä, josta katsauskauden loppuun mennessä oli toteutunut 84 miljoonaa euroa.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Erikoistuotteiden toimituskykyä lisätään ottamalla käyttöön uusi arkkileikkauslinja Raahen tehtaalla. Linja palvelee konepajateollisuuden asiakkaita, jotka käyttävät leikattuja arkkeja nostoväline- ja kuormauskalustossa. Investoinnin kokonaisarvo on noin 23 miljoonaa euroa. Linja otetaan käyttöön vuoden 2009 loppuun mennessä. (Tiedote 2.4.2008)

Pietarissa sijaitsevan teräspalvelukeskuksen kapasiteettia kasvatetaan vastaamaan kasvavaan kysyntään Venäjällä. Teräspalvelukeskuksessa käynnistetään uusi arkkilinja syksyllä 2008. Arkitus- ja rainoitustoimintojen avulla palvelee erityisesti kevyen konepajateollisuuden asiakkaita. (Tiedote 9.4.2008)

Erikoistuoteosaamista lisätään Hybri-Steel Oy:n liiketoiminnan ostolla. Uudessakaupungissa sijaitsevan yhtiön ydinliiketoimintaa ovat laserhitsatut teräslaatat sekä laser- ja laser-hybridihitsaus. (Tiedote 17.4.2008)

Terästuotannon raaka-ainekustannusten nousu vuonna 2008

Raaka-aineiden (rautamalmi, kivihiili sekä lisä- ja seosaineet) maailmanmarkkinahinnat vuodelle 2008 nousivat voimakkaasti. Hintojen nousun arvioidaan lisäävän yhtiön omien terästuotteiden valmistuskustannuksia vuonna 2008 edellisvuoteen verrattuna yli 200 miljoonalla eurolla. Noin kolmannes kustannusten noususta realisoituu ensimmäisellä ja kaksi kolmasosaa toisella vuosipuoliskolla. Raaka-aineiden kustannusten nousua kompensoidaan myyntihintoja korottamalla ja kustannustehokkuutta parantamalla. Hinnankorotusten suuruus ja ajoittuminen vaihtelevat tuotteittain ja markkina-alueittain.

Riskit

Heikommassa markkinatilanteessa Rautaruukki on varautunut sopeuttamaan perusterästuotteiden myynnin ja terästuotannon määrää vastaamaan kannattavaa kysyntää, mikä saattaa aiheuttaa lyhytaikaisia vaihteluita yhtiön kannattavuuteen.

Valuuttakurssien vaihtelut voivat merkittävästi vaikuttaa konsernin tulokseen. Konsernin suurin ostovaluutta on Yhdysvaltain dollari. Konsernin myynnissä suurimmat valuuttariskit syntyvät lähinnä Ruotsin kruunusta ja Norjan kruunusta sekä Venäjän ruplasta, Puolan zlotystä ja Baltian valuutoista.

Raaka-aineiden saatavuus on varmistettu pitkäaikaisilla toimitussopimuksilla. Sinkin ja sähkön hintariskin hallintaan käytetään suojautumissopimuksia.

Laajetessaan Yhdysvaltain luottokriisi ja muut maailmantalouden yleiset epävarmuustekijät saattavat vaikuttaa yhtiön tuotteiden kysyntään. Yhtiö arvioi niiden mahdollisen vaikutuksen kuitenkin olevan pienemmän ydinmarkkina-alueillaan, Pohjoismaissa, itäisessä Keski-Euroopassa sekä erityisesti Venäjällä ja Ukrainassa.

Tiukkenevat ympäristömääräykset saattavat aiheuttaa kustannuksia ja lisätä investointitarpeita. Toimistusten täsmällisyys on yhä kriittisempi kilpailutekijä ja tuotantohäiriöillä, kuten myös työmarkkinahäiriöillä, on tämän takia entistä suuremmat taloudelliset vaikutukset.

Lähiajan näkymät

Rautaruukin tuotteiden kysynnän arvioidaan jatkuvan hyvänä keskeisissä asiakasteollisuuksissa.

Rakentamisessa vuoden ensimmäinen neljännes on tyypillisesti vuoden hiljaisin. Liike- ja toimitilarakentamisen sekä infrastruktuurirakentamisen kysynnän arvioidaan jatkuvan hyvänä kaikilla markkina-alueilla.

Konepajateollisuuden tilauskannat ovat vahvat kaikilla asiakastoimialoilla. Nosto- ja kuljetusvälineiteollisuuden kysynnän arvioidaan edelleen kasvavan. Energiateollisuuden kysynnän arvioidaan jatkuvan erittäin hyvänä. Laivanrakennusteollisuudessa on vahva tilauskanta.

Terästuotteiden kysynnän arvioidaan jatkuvan hyvänä kaikissa tuoteryhmissä. Erityisesti levy- ja erikoisterästuotteiden kysyntä on vahvassa kasvussa.

Vertailukelpoisen liikevaihdon arvioidaan kasvavan konsernin kasvutavoitteiden mukaisesti eli yli 10 prosenttia. Vuoden 2008 liikevoiton arvioidaan ylittävän vuoden 2007 liikevoiton.

Tätä katsausta ei ole tilintarkastettu.

Helsingissä huhtikuun 23. päivänä 2008

Rautaruukki Oyj
Hallitus

DIVISIOONAT

Vuoden 2008 alusta segmenttitietojen laadintaperiaatetta on täsmennetty siten, että Ruukki Metals -divisioonaa vastaa tuotannon käyttämättömän kapasiteetin kustannuksista. Vuoden 2007 segmenttejä koskevat vertailutiedot on oikaistu vastaamaan uutta laadintaperiaatetta.

Ruukki Construction

Milj. euroa	I/07	II/07	III/07	IV/07	2007	I/08
Liikevaihto	213	258	278	292	1 042	225
Liikevoitto*	34	40	51	38	163	21
- % liikevaihdosta	16	16	18	13	16	9

* Luvut ovat vertailukelpoisia pro forma -lukuja.

Liikevaihto kasvoi 6 prosenttia

Tammi-maaliskuu on rakentamisessa tyypillisesti vuoden hiljaisin neljännes. Ruukki Constructionin liikevaihto tammi-maaliskuussa kasvoi 6 prosenttia, ja oli 225 miljoonaa euroa (213). Divisioonan osuus koko konsernin liikevaihdosta oli 24 prosenttia (23).

Edellisvuotta kovempi talvi itäisen Keski-Euroopan alueella vähensi rakentamista ensimmäisellä neljänneksellä, minkä vuoksi Ruukki Constructionin myyntimäärät tällä markkina-alueella laskivat edellisvuoteen verrattuna. Liike- ja toimitilarakentamisen kysyntä jatkui tammi-maaliskuussa hyvänä Pohjois-Euroopassa, Venäjällä, Ukrainassa ja Puolassa.

Kattokomponenttien toimitusmäärät laskivat Pohjoismaissa ja Baltiassa asuinrakentamisen yleisestä markkinatilanteen hiljentymisestä johtuen. Kattotuotteiden osuus divisioonan liikevaihdosta on noin 10 prosenttia.

Infrastruktuurirakentamisen kysyntä ja toimitukset jatkuivat hyvinä sekä liikenne- että pohjarakentamisessa. Kysyntä oli hyvää erityisesti Ruotsissa.

Divisioonan liikevoitto laski 21 miljoonaan euroon (34). Ruukki Construction -divisioonan tammi-maaliskuun tulosta pienensivät sesongista johtuva rakentamisen vähentyminen itäisessä Keski-Euroopassa ja Suomen, Viron sekä Latvian heikentynyt vesikattotuotteiden kysyntä. Divisioonassa on käynnissä mittava investointiohjelma kapasiteetin kasvattamiseksi, joka lisäsi toiminnan käynnistämisestä ja organisaation rakentamisesta johtuvia kuluja. Investoinnit valmistuvat vaiheittain vuosien 2008-2009 kuluessa. Nämä investoinnit tukevat divisioonan tavoitetta saavuttaa 1,5 miljardin vuotuinen liikevaihto vuoden 2010 loppuun mennessä (ei sisällä yritysostoja).

Tuotevalikoima painottui edellisvuoden vertailukautta enemmän projektitoimituksiin, joissa suhteellinen kannattavuus on komponenttitoimituksia jonkin verran matalampi.

Ruukki Construction -divisioonassa raaka-aineiden hintojen nousua kompensoidaan myyntihintoja korottamalla. Myyntihinnat neuvotellaan projekti- ja maakohtaisesti.

Merkittäviä toimitussopimuksia ja ratkaisuja

Rautaruukin asema johtavana teräsrakentamisen ratkaisutoimittajana vahvistui sekä Venäjällä että Pohjoismaissa. Venäjällä sovittiin merkittävästä 100 miljoonan euron teräsrakenteiden toimituksesta Pietarin uudelle Zenit-jalkapallostadionille. Tilaaja on määritellyt toimitusten alkavan heinä-elokuussa.

Lisäksi Venäjällä ja Pohjoismaissa sovittiin toimituskokonaisuuksista erityisesti teollisuus- ja logistiikkarakennuksiin mm. Samsungille ja Rosneftille. Katsauskaudella tehtiin sopimus myös Rautaruukin uudella kallioperustusjärjestelmällä toteutettavasta kokonaistoimituksesta Helsinki-Vantaan lentokentälle. Ruotsissa yhtiö toimittaa teräsrakenteita Hudävlän-joen ylittävään siltaan sekä Henriksdalhamnin täytmäa-alueen perustuksiin Tukholmassa.

Ruukki Construction jatkoi uusien teknologiaratkaisuiden tuomista markkinoille. Maaliskuussa Unkarissa esiteltiin yksikerrosrakentamista nopeuttava ja tehostava ratkaisu, joka sisältää suunnittelun, perustuksen, rungon ja kuorirakenteet. Oman tuotekehityksen tuloksena syntyneellä suunnittelulla ja visualisointia edistävällä tarjouslaskenta-ohjelmistolla voidaan lyhentää projektin alkuvaihetta merkittävästi ja varmistaa yhteensopivien rakennusosien valinta. Ratkaisukokonaisuus tuodaan kevään aikana myös muille itäisen Keski-Euroopan markkinoille.

Investoinnit

Uuden julkisivupaneelitehtaan rakentaminen Suomeen vahvistaa toimituskykyä liike- ja toimitilarakentamisen Pohjoismaiden, Baltian ja Koillis-Venäjän markkinoilla. Investoinnin kokonaisarvo on noin 20 miljoonaa euroa, ja se lisää valmistuessaan vuoden 2009 lopulla toimituskykyä erityisesti Pohjoismaissa ja Baltiassa teollisuuden- ja kaupan asiakkaille.

Lisäksi Ruukki Constructionilla on käynnissä noin 120 miljoonan euron investointiohjelma valmistuskapasiteetin lisäämiseksi itäisessä Keski-Euroopassa, Venäjällä ja Suomessa. Investoinnit lisäävät erityisesti runko- ja julkisivupaneelien toimituskykyä. Lisäksi Romaniassa ja Ukrainassa kasvatetaan profiilituotantoa. Uudet runkorakenteiden tuotantolinjat käynnistyvät Puolassa, Romaniassa sekä laajenusinvestoinnit Venäjällä toisen ja kolmannen vuosineljänneksen aikana. Toisella vuosipuoliskolla aloitetaan tuotanto Romanian ja Ukrainan julkisivupaneelilinjoilla. Lisäksi Ukrainan tehtaan profiilituotanto aloitetaan kesällä. Syksyllä 2009 Venäjälle rakennetaan uusi julkisivupaneelilinja.

Ruukki Engineering

Milj. euroa	I/07	II/07	III/07	IV/07	2007	I/08
Liikevaihto	167	163	157	180	667	188
Liikevoitto*	32	27	25	18	103	32
- % liikevaihdosta	19	17	16	10	15	17

* Luvut ovat vertailukelpoisia pro forma -lukuja.

Liikevaihto kasvoi 13 prosenttia

Tammi-maaliskuussa 2008 Ruukki Engineeringin liikevaihto oli 188 miljoonaa euroa (167), jossa on 13 prosenttia kasvua vuoden 2007 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Liikevaihtoa kasvattivat suotuisana jatkunut markkinatilanne sekä viime vuonna Unkarissa tehty yritysosto. Divisioonan osuus koko konsernin liikevaihdosta oli 20 prosenttia (18).

Divisioonan liikevoitto tammi-maaliskuussa oli edellisvuoden tasolla eli 32 miljoonaa euroa (32). Divisioonan kannattavuutta paransivat ensimmäisellä vuosineljänneksellä vuosisopimusten hintojen korotukset sekä vahva markkinatilanne erityisesti energiategollisuudessa. Neljännes asiakkuuksista on vuosisopimusperusteisia. Näiden osalta raaka-ainekustannusten nousun siirtäminen myyntihintoihin vuoden 2008 kuluessa on epävarmaa. Raaka-aineongelmat Norjan yksikössä on saatu ratkaistua, ja toimitukset tuuli-voimala-asiakkaille on saatu toteutettua suunnitellun mukaisesti.

Kasvustrategia etenee suunnitellusti

Helmikuussa Saksasta ostettu Wolter Metallverarbeitung GmbH täydentää osaltaan divisioonan kasvustrategiaa nosto- ja kuljetusvälineiteollisuudessa, jonka osuus divisioonan liikevaihdosta oli 45 prosenttia. Wolterin päätuotteita ovat johtaville eurooppalaisille globaalisti toimiville ajoneuvonosturien valmistajille toimitettavat teleskooppipuomit. Yritysoston myötä divisioonan tuotevalikoima ja asiakaskunta laajenivat.

Ostettujen liiketoimintojen integrointi Saksassa ja Unkarissa osaksi Rautaruukkia etenee suunnitelmien mukaisesti, ja prosessi saadaan päätökseen vuoden 2008 aikana.

Katsauskauden aikana Ruukki Engineering käynnisti divisioonanlaajuisen kannattavuuden parannusohjelman. Ohjelman tavoitteena on noin 20 miljoonan euron parannus divisioonan liikevoittoon vuonna 2008. Samalla otettiin käyttöön uusi kasvua ja kannattavuutta tukeva organisaatio- ja johtamismalli. Tuottavuuden parantamiseksi tuotantoa tehostetaan ja kapasiteettia lisätään vastaamaan laajentunutta asiakaspohjaa ja kasvavaa kysyntää.

Ruukki Metals

Milj. euroa	I/07	II/07	III/07	IV/07	2007	I/08
Liikevaihto	547	567	478	501	2 093	525
Liikevoitto*	119	116	96	69	400	97
- % liikevaihdosta	22	21	20	14	19	19

* Luvut ovat vertailukelpoisia pro forma -lukuja.

Erikoistuotteiden osuus myynnistä kasvoi

Tammi-maaliskuussa 2008 Ruukki Metalsin liikevaihto oli 525 miljoonaa euroa (547). Divisioonan osuus koko konsernin liikevaihdosta oli 56 prosenttia (59). Erikoistuotteiden osuus myynnistä on kasvanut edelleen ja oli vuoden ensimmäisellä neljänneksellä 28 prosenttia (23).

Loppuasiakaskysyntä jatkui hyvänä lähes kaikilla divisioonan tärkeimmillä markkina-alueilla ja asiakastoimialoilla. Erikoistuotteiden kysyntä oli Länsi-Euroopassa erittäin hyvä. Kvarttolevyjen, kuumanauhan ja putkipalkkien kysyntä on ollut erinomainen, minkä vuoksi toimitusajat ovat venyneet normaalia pidemmäksi. Baltian maissa kysyntä on kuitenkin ollut odotettua hiljaisempaa. Maalipinnoitettujen tuotteiden myynnissä oli sesonkivaihtelusta johtuvaa kysynnän heikkenemistä. Tukkukaupan varastojen purkautuminen sekä Euroopan ulkopuolisen tuonnin vähentyminen ovat vahvistaneet terästuotteiden kysyntää.

Divisioonan tammi-maaliskuun liikevoitto laski 18 prosenttia edellisvuoden poikkeuksellisen vahvasta vertailujaksosta ja oli 97 miljoonaa euroa (119). Ruostumattoman teräksen välitystoiminnan katteet jäivät 11 miljoonaa euroa pienemmiksi kuin vertailujaksolla. Käyttämättömän kapasiteetin kustannukset katsauskaudella olivat noin 4 miljoonaa euroa vertailujaksoa suuremmat. Sinkittyjen tuotteiden myyntimäärät ja hinnat olivat jonkin verran alhaisemmat kuin edellisvuoden vertailujaksolla. Edelliseen vuosineljännekseen verrattuna sinkittyjen tuotteiden varastot normalisoituivat ja kysyntä parani selvästi.

Terästuotteiden raaka-ainekustannusten nousua kompensoidaan myyntihintoja korottamalla. Ruukki Metalsin hinnankorotukset ajoittuvat toiselle ja kolmannelle vuosineljännekselle, ja niiden arvioidaan kompensoivan raaka-ainekustannusten nousun.

Divisioonan vuonna 2007 aloittama liiketoimintamallin tehostaminen ja toimialaorganisointi etenevät hyvin, ja pienerätoimituksia keskitetään Hyvinkään palvelukeskukseen. Polttoleikkaustoiminta paneeli- ja teräsrakennetehtaan yhteydessä Puolan Obornikissa on alkanut hyvin. Tämä parantaa erikoistuotteiden ja osien toimituskykyä erityisesti raskaan konepajateollisuuden asiakkaille.

Vuoden 2008 aikana otetaan käyttöön vaiheittain uutta erikoisterästuotteiden jälkikäsitteilykapasiteettia. Vuoden toisella neljänneksellä lujien ja kulutusta kestävien terästen ja komponenttien valmistuskapasiteettia lisää uusi, erityisesti lujille levytuotteille tarkoitettu plasmapolttoleikkaus- ja pakkauslaitteisto sekä uusi teräksen senkkäkäsitteilylaitteiston 1-vaiheen käyttöönotto. Näiden investointien arvo on yhteensä noin 23 miljoonaa euroa.

Ruukki Production

1000 tonnia	I/07	II/07	III/07	IV/07	2007	I/08
Terästuotanto	703	672	610	561	2 546	672

Rautaruukin tammi-maaliskuun terästuotanto oli 672 000 tonnia (703 000). Terästuotanto toimi teknisesti hyvin ja kapasiteetin käyttöaste oli normaali.

Raaka-aineiden (rautamalmi, kivihiili sekä lisä- ja seosaineet) maailmanmarkkinahinnat vuodelle 2008 nousivat voimakkaasti. Hintojen nousun arvioidaan lisäävän yhtiön omien terästuotteiden valmistuskustannuksia vuonna 2008 edellisvuoteen verrattuna yli 200 miljoonalla eurolla. Noin kolmannes kustannusten noususta realisoituu ensimmäisellä ja kaksi kolmasosaa toisella vuosipuoliskolla.

Helmikuussa Raahan tehtaan ammattiosastoon kuuluvien työntekijöiden työnseisaus pysäytti tehtaan kuumavalssauksen noin kahdeksi vuorokaudeksi ja terästuotantoa ajettiin puoliteholla. Lakko heikensi yhtiön liikevoittoa ensimmäisellä neljänneksellä noin 3 miljoonaa euroa.

Maaliskuussa päätettiin Raahan tehtaan sintraamon sulkemisesta vuoden 2011 loppuun mennessä. Raudanvalmistuksen raaka-aineena siirrytään kokonaan käyttämään rautapellitejä, joiden toimituksista Rautaruukilla on ruotsalaisen LKAB:n kanssa pitkäaikainen sopimus. Sintraamon sulkemispäätös lisää yhtiön poistoa 1,9 miljoonaa euroa vuodessa vuosien 2008-2011 aikana.

Tapaturmataajuus laski selvästi edellisvuoden vertailukaudesta ja oli 12 (21) miljoonaa työtuntia kohden.

TAULUKOT

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34:n mukaisesti noudattaen vuositilinpäätöksessä julkaistuja laadintaperiaatteita.

Taulukoiden yksittäiset luvut ja loppusummat on pyöristetty miljooniksi euroiksi tarkemmista luvuista, joten laskemalla ne eivät aina täsmää. Taulukoissa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

LYHENNETTY KONSERNIN TULOSLASKELMA			
Me	1-3/08	1-3/07	1-12/07
Liikevaihto	939	950	3 876
Liiketoiminnan muut tuotot	5	4	26
Liiketoiminnan kulut	-764	-739	-3 111
Poistot ja arvonalentumiset	-37	-38	-153
Liikevoitto	143	178	637
Rahoitustuotot ja -kulut	-4	-2	-20
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	1	1	3
Voitto ennen veroja	140	177	621
Verot	-34	-45	-162
Kauden voitto	106	131	459
Jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	106	131	458
Vähemmistölle	0	0	1
Osakekohtainen tulos, laimennettu, e	0,77	0,95	3,31
Osakekohtainen tulos, perus, e	0,77	0,95	3,31
Liikevoitto liikevaihdosta, %	15,2	18,7	16,4

LYHENNETTY KONSERNIN TASE	31.3.	31.3.	31.12.
Me	2008	2007	2007
VARAT			
Pitkäaikaiset varat	1 493	1 449	1 473
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	615	644	614
Myynti- ja muut saamiset	633	622	579
Rahat ja pankkisaamiset	293	399	196
	3 034	3 114	2 861
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Oma pääoma			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	2 078	1 663	1 984
Vähemmistön osuus	3	1	3
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	136	212	138
Muut pitkäaikaiset velat	190	209	191
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	83	163	86
Ostovelat ja muut velat	544	865	461
	3 034	3 114	2 861

LYHENNETTY RAHAVIRTALASKELMA			
Me	1-3/08	1-3/07	1-12/07
Tilikauden voitto	106	131	458
Oikaisut tilikauden voittoon	82	81	324
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	189	212	782
Käyttöpääoman muutos	7	-100	-128
Rahoituserät ja verot	-44	-41	-219
Liiketoiminnan rahavirta	152	71	435
Investointien rahavirta	-49	-26	-165
Rahavirta ennen rahoitusta	103	45	270
Maksetut osingot	0	0	-276
Vieraan pääoman muutos	-5	-7	-160
Rahoituksen muu nettorahavirta	-1	0	0
Rahavarojen muutos	98	38	-166

AVAINLUVUT	1-3/08	1-3/07	1-12/07
Liikevaihto, Me	939	950	3 876
Liikevoitto, Me	143	178	637
- % liikevaihdosta	15,2	18,7	16,4
Tulos ennen veroja, Me	140	177	621
- % liikevaihdosta	14,9	18,6	16,0
Tilikauden voitto, Me	106	131	459
- % liikevaihdosta	11,3	13,8	11,8
Sijoitetun pääoman tuotto*, %	28,5	37,8	29,6
Oman pääoman tuotto*, %	23,2	36,2	24,0
Omavaraisuusaste, %	69,6	54,5	70,4
Nettovelkaantumisaste, %	-3,6	-1,4	1,4
Korolliset nettovelat, Me	-75	-23	28
Oma pääoma/osake, e	15,0	12,0	14,3
Henkilöstö keskimäärin	14 622	13 258	14 715
Osakkeiden lukumäärä	140 209 778	140 073 340	140 198 128
- ilman omia osakkeita	138 744 435	138 371 959	138 721 191
- laimennettu, keskimäärä	138 796 771	138 426 183	138 566 355

*laskettu edellisten 12 kuukauden ajalta

OMAN PÄÄOMAN MUUTOS 1-3/2008							
Me							
	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma						
	Osake- pääoma	Yli- kurs- sira- hasto	Arvon- muu- tos ja muut rahas- tot	Muun- to- erot	Kerty- neet voit- to- varat	Yh- teen- sä	Vä- hem- mis- tön osuus
OMA PÄÄOMA 1.1.	238	220	9	-6	1 521	1 984	3
Rahavirran suojaukset							
Kirjattu omaan pääomaan			-12			-12	
Laskennallisen veron osuus			3			3	
Muuntoeron muutos				-3		-3	
Tilikauden voitto					106	106	0
Omana pääomana suoritettavat osakepe- rusteiset liiketoimet							
Omien osakkeiden luovutus							
Osingonjako							
OMA PÄÄOMA 31.3.	238	220	0	-9	1 629	2 078	3

OMAN PÄÄOMAN MUUTOS 1-3/2007							
Me							
	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma						
	Osake- pääoma	Yli- kurs- sira- hasto	Arvon- muu- tos ja muut rahas- tot	Muun- to- erot	Voit-to- varat	Yh- teen- sä	Vä- hem- mis- tön osuus
OMA PÄÄOMA 1.1.	238	220	44	-3	1 333	1 832	1
Rahavirran suojaukset							
Omaan pääomaan siirretty			-29			-29	
Laskennallisen veron osuus			8			8	
Muuntoeron muutos				-4		-4	
Tilikauden voitto					131	131	
Omana pääomana suoritettavat osakepe- rusteiset liiketoimet							
Omien osakkeiden luovutus			-2		2	0	
Osingonjako					-276	-276	
OMA PÄÄOMA 31.3.	238	220	21	-7	1 191	1 663	1

LIIKEVAIHTO DIVISIOONITTAIN					
Me	1-3/08	1-3/07	2007	1-3/07 pro forma	2007 pro forma
Ruukki Construction	225	213	1 042	213	1 042
Ruukki Engineering	188	167	667	167	667
Ruukki Metals	525	570	2 168	547	2 093
Konsernihallinto ja muut yksiköt	1	0	0	0	0
Konsernin liikevaihto	939	950	3 876	927	3 802
Pro forma = ilman Ruukki Betonstahl GmbH:ta ja Ruukki Welbond BV:tä					

LIIKEVOITTO DIVISIOONITTAIN					
Me	1-3/08	1-3/07	2007	1-3/07 pro forma	2007 pro forma
Ruukki Construction	21	34	163	34	163
Ruukki Engineering	32	32	103	32	103
Ruukki Metals	97	117	397	119	400
Konsernihallinto ja muut yksiköt	-7	-6	-25	-6	-25
Konsernin liikevoitto	143	178	637	179	641
Pro Forma=ilman Ruukki Betonstahl GmbH:ta ja Ruukki Welbond BV:tä					

LIIKEVAIHTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN					
Me	I/07	II/07	III/07	IV/07	I/08
Ruukki Construction	213	258	278	292	225
Ruukki Engineering	167	163	157	180	188
Ruukki Metals	570	588	500	509	525
Konsernihallinto ja muut yksiköt	0	0	0	0	1
Konsernin liikevaihto	950	1 009	935	982	939

LIIKEVOITTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN					
Me	I/07	II/07	III/07	IV/07	I/08
Ruukki Construction	34	40	51	38	21
Ruukki Engineering	32	27	25	18	32
Ruukki Metals	117	115	96	68	97
Konsernihallinto ja muut yksiköt	-6	-5	-10	-5	-7
Konsernin liikevoitto	178	178	162	120	143

LIIKEVAIHTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN (PRO FORMA) ILMAN RUUKKI BETONSTAHL JA RUUKKI WELBOND -YKSIKÖITÄ					
Me	I/07	II/07	III/07	IV/07	I/08
Ruukki Construction	213	258	278	292	225
Ruukki Engineering	167	163	157	180	188
Ruukki Metals	547	567	478	501	525
Konsernihallinto ja muut yksiköt	0	0	0	0	1
Konsernin liikevaihto	927	988	914	973	939

LIIKEVOITTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN (PRO FORMA) ILMAN RUUKKI BETONSTAHL JA RUUKKI WELBOND -YKSIKÖITÄ					
Me	I/07	II/07	III/07	IV/07	I/08
Ruukki Construction	34	40	51	38	21
Ruukki Engineering	32	27	25	18	32
Ruukki Metals	119	116	96	69	97
Konsernihallinto ja muut yksiköt	-6	-5	-10	-5	-7
Konsernin liikevoitto	179	179	162	120	143

LIIKEVAIHTO ALUEITTAIN			
% liikevaihdosta	1-3/08	1-3/07	2007
Suomi	33	31	31
Muut Pohjoismaat	32	34	30
Itäinen Keski-Eurooppa, Venäjä ja Ukraina	18	18	21
Muu Eurooppa	15	16	15
Muut maat	3	2	3

VASTUUSITOUMUKSET			
Me	3/08	3/07	12/07
Annetut kiinnitykset	24	26	24
Annetut pantit	5	3	5
Annetut muut takaukset	45	32	41
Vakuudet			
Osakkuusyhtiöiden puolesta	0	0	0
Muiden puolesta	6	5	6
Leasing- ja vuokravastuut	154	107	154
Muut taloudelliset vastuut	0	7	0

JOHDANNAISSOPIMUSTEN ARVOT 31.3.2008, Me		
RAHAVIRRAN SUOJAUKSET, JOIHIN SOVELLETAAN SUOJAUSLASKENTAA		
	Nimellismäärä	Käypä arvo
Sinkkijohdannaiset		
Termiinit *	45 000	-6
Sähköjohdannaiset		
Termiinit **	1 232	6
*nimellismäärä tonneja		
**nimellismäärä Gwh		
JOHDANNAISET, JOIHIN EI SOVELLETA SUOJAUSLASKENTAA		
	Nimellismäärä	Käypä arvo
Valuuttajohdannaiset		
Termiinit	534	-9
Optiot		
Ostetut	180	-2
Myydyt	180	-11

Rahavirtoja suojaavien johdannaisten realisoitumaton tulos kirjataan omaan pääomaan siltä osin kun suojaus on tehokas. Muut käyvän arvon muutokset kirjataan tulosvaikutteisesti.

AINEELLISEN KÄYTTÖOMAISUUDEN MUUTOKSET			
Me	1-3/08	1-3/07	1-12/07
Kirjanpitoarvo kauden alussa	1 076	1 043	1 043
Lisäykset	45	23	157
Lisäykset yritysostojen kautta	0	1	18
Vähennykset	-1	-1	-11
Poistot ja arvonalentumiset	-30	-30	-129
Kurssierot	-2	-1	-1
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	1 088	1 035	1 076

LIIKETOIMET LÄHIPIIRIN KANSSA			
Me	1-3/08	1-3/07	1-12/07
Myyntit osakkuusyhtiöille	6	6	23
Ostot osakkuusyhtiöiltä	0	2	7
Myyntisaamiset ja muut saamiset kauden lopussa	5	9	6
Ostovelat ja muut velat kauden lopussa	1	1	0
Liiketoimet eläkesäätiön kanssa	1	1	6

INVESTOINTISITOUMUKSET*	
Me	31.3.2008 jälkeen
Ylläpitoinvestoinnit	137
Kehitysinvestoinnit ja investoinnit erikoistuotteisiin	187
Yhteensä	324
*Investointisitoumukset sisältävät aloitusluvan saaneiden hankkeiden arvioidut kustannukset.	

TIEDOT YRITYSKAUPOISTA		
Me	Yhdistämisessä kirjatut käyvät arvot	Kirjanpitoarvot ennen yhdistämistä
Hankittujen yritysten varat ja velat kirjanpitoarvoon		
Pitkäaikaiset varat	4	0
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	0	0
Myynti- ja muut saamiset	1	1
Rahavarat	0	0
Varat yhteensä	5	1
Pitkäaikaiset velat		
Korolliset	0	0
Muut	1	0
Lyhytaikaiset velat		
Korolliset	0	0
Muut	1	1
Velat yhteensä	2	1
Nettovarat	3	0
Hankintameno	4	
- johon sisältyy ehdollista kauppahintaa	2	
Liikearvo	2	
Rahana maksettu kauppahinta	2	
Hankitun tytäryrityksen rahavarat	0	
Rahavirtavaikutus	2	
Sisältää tiedot Wolter Metallverarbeitung GmbH:n hankinnasta. Hankinta on kirjattu IFRS 3:n sallimalla tavalla alustavana. Yhtiön varojen ja velkojen käyvän arvon määrittäminen on osavuositarkastuksen julkistamishetkellä kesken.		